



NYHETSBRÄV - februari 2025

Livhusarernas Kamratförening
Org nr: 802500-8221
Bankgiro: 785-9283
www.livhusarernaskamratforening.se

Ordföranden har ordet

Kamrater!

Jag hoppas att ni alla haft några sköna och avkopplande jul- och nyårsdagar. Styrelsen önskar er alla en god fortsättning på det nya året 2025!

Vi avslutade det gångna verksamhetsåret med att träffas i anslutning till regementets högtidsdag (4 dec) och fick lyssna till intressanta föredrag av regementschefen (om NATO-anslutningen och hur detta påverkar regementet), av våra två bataljonchefer Klas Åkesson 31 Jbat, Gillsparr 32.Undbat (om deras verksamhet under året. Vi lyssnade på Dragonmusikkårens julkonsert i Fästningskyrkan och åt en Kamratmiddag på mässen på kvällen. På morgonen stod vi uppställda längs Befälsgränd och hälsade regementet när de passerade på sin väg mot högtidligheten i Kyrkan. En upplevelse som du inte bör missa! I kyrkan fick vi dessutom vara med om ett regementschefsbyte (öv Höök avgick för att bli stabschef på Försvarsstaben och öv Andersson tog över som chef för vårt regemente).

Nu står vi inför ett nytt verksamhetsår och styrelsen hoppas att få möta så många som möjligt av er i samband med någon av våra aktiviteter. Du har flera goda skäl att komma till Karlsborg nämligen:

- Nationaldagen i Karlsborg
- Livhusardagen den 30/8 (Helgen 29-31 augusti)
- Fältövning TEMA Överlevnad/SERE den 27 september.
- Regementets högtidsdag 4-5 december

VÄL MÖTT!

Jens Ramhøj
Ordförande



NYHETSREV - februari 2025

Livhusarernas Kamratförening
Org nr: 802500-8221
Bankgiro: 785-9283
www.livhusarernaskamratforening.se

Medlemsinformation

Årsmötet 2024

Det senaste årsmötesprotokollet finns nu tillgängligt på föreningens hemsida.

Beslutade aktiviteter 2025

Livhusarövning 1 – Nationaldagen

Nationaldagsfirande i Karlsborg har sedan 2005, då denna dag blev en helgdag, blivit en stor aktivitet i södra delen av landet, alltså i 20 år! Människor kommer från när och fjärran för att tillbringa denna dag med underhållning, mat, förevisningar, musik och knallar i landets reservhuvudstad. I samband med detta brukar regementet bjuda in anhöriga till årets värnpliktiga och utöver detta så bidrar regementet också med information, förevisning, och materielutställningar. Välkomna i kamratgruppen eller med dina anhöriga att tillbringa en intressant dag i Karlsborg och Fästningen!

Livhusarövning 2 – Livhusardagen

Livhusarsdagen är en fast dag årligen där livhusarer, allt från tidigare årgångar till dagens Livhusarer kan förenas, träffa gamla kamrater, få nya och vårda den gemenskap som skapas genom tjänst vid Livregementets Husarer, K 3. Idén väcktes av Jan Ramsöy (GU 88/89) och Martin Pihl (GU 85/86) redan 2019 och dagen är nu sedan 2024 en av Livhusarernas kamratförenings aktiviteter. Deltagande i Livhusardagen kan ske under en, två, eller tre dagar och är en återkommande aktivitet. I år genomförs Livhusardagen helgen den 29 – 31 augusti.

Livhusarövning 3 - Fältövning i Karlsborgsområdet

Årsmötet beslutade att varva vårresan "I Livhusarernas fotspår" med att genomföra en "Fältövning" i Karlsborgsområdet på hösten vartannat år. Fältövningen, som är en heldagaktivitet kan innehålla diverse saker som till exempel överlevnadskunskap, sjukvårdstjänst, djupare information om någon av regementets verksamheter (exempelvis UAV), sambandstjänst, orientering, totalförsvarskunskap etc. Fältövningen genomförs under EN lördag i perioden september-oktober och i år 2025 genomförs denna övning den 27 september.

Årets TEMA är Överlevnad/SERE.

Livhusarövning 4 - Regementets högtidsdag

Att delta vid regementets högtidsdag med föreläsningar och middag under torsdagen och ceremonin i kyrkan på fredagsmorgonen överträffar det mesta. Har du inte varit med tidigare så passa på! I år 2025 gäller datumerna 4 – 5 december.



NYHETSREV - februari 2025

Livhusarernas Kamratförening
Org nr: 802500-8221
Bankgiro: 785-9283
www.livhusarernaskamratforening.se

Hemsidan

Styrelsen har genomarbetat vår hemsida och bland annat förändrat rubrikerna och underrubriker så att du lättare skall hitta rätt. Vi kommer i fortsättningen att mer utnyttja vår hemsida för våra gemensamma dokument.

Kontaktuppgifter till styrelsen

Namn och telefon samt epost-adress till styrelsemedlemmar finns på vår hemsida.

Ny epost-adress till föreningen

Det finns nu en allmän epost-adress till föreningen:

info@livhusarernaskamratforening.se

Tidningen Livhusaren

Tyvärr slank ett förargligt korrekturfel igenom slutkontrollen innan tryckning och på tidningens framsida står det nu 2023 och inte 2024. Redaktionen beklagar detta!

Vi har med detta nummer provat ett digitalt tryck, samt ett lite tunnare papper i syfte att kunna begränsa kostnaderna. Återkom gärna med feedback på detta och på tidningen i övrigt.

Adressuppgifter

Vi påminner även om vikten av att du som medlem anmäler till föreningen om du byter fysisk adress eller e-postadress för att säkerställa att du får information, inbjudningar till aktiviteter och tidningen Livhusaren. Vi kommer inte alltid att eftersöka din nya adress och eftersända din post dit framöver. Du själv har ett ansvar här!

Ändring av epost och adress görs till info@livhusarernaskamratforening.se.

Dataskyddsförordningen (GDPR)

En sammanställning av vilka personuppgifter som föreningen registrerar och rutiner för hur de behandlas, finns på vår hemsida.



NYHETSBREV - februari 2025

Livhusarernas Kamratförening
Org nr: 802500-8221
Bankgiro: 785-9283
www.livhusarernaskamratforening.se

På gång

Högvakt

Regementet genomför högvakt vid Kungliga slottet i Stockholm, samt vid Drottningholms slott från onsdag v 10 (5 mars) till onsdag v 12 (19 mars). Om du har möjlighet – passa på att besöka livhusarerna på slottet!

Livhusarshop

Ny beställningskampanj för kamratföreningens klädesplagg med Sannaheds hästen (piké, t-shirt och funktionströja) kommer att genomföras med start den 1 februari och avslutas den 16 mars. För detaljer se sista sidan. Välkommen att beställa!

Nästa Nyhetsbrev

Skickas ut i månadsskiftet april/maj. Här kommer du att få mer information om:

- Nationaldagsfirandet den 6 juni
- Livhusardagen den 30 augusti (Helgen 29-31 augusti)
- Fältövningen TEMA Överlevnad/SERE den 27 september



LIVHUSARSHOP



Livhusarshops webbutik välkomnar er till välfyllda hyllor av t-shirts i bomull och teknisk fys variant med K3 logga, svenska flaggan på vänster arm, samt med och utan Jägarbåge på höger arm. Plus en mängd andra roliga prylar.

Ny patch "If you ain't cav, you ain't" finns numera i webbutiken med.

Nytt för i år är att vi kommer erbjuda de värnpliktiga ett Muck paket med K3 merch som vi hoppas de kommer ta del av.

NY KAMPANJ

Pikétröja & T-shirts med Kamratföreningens emblem Sannahedshästen kommer starta 1 februari och sträcka sig till söndagen den 16 mars.

I denna kampanj kommer även ett alternativ med en ny vikkåsa finnas. Ja vi vet att vi inte fått den riktiga bilden på kåsan ännu, så här är det ungerfärliga utseendet 😊.



Vad är en beställningskampanj och hur fungerar det:

Pikétröja och T-shirts görs tillgängliga via en så kallad beställningskampanj, vilket innebär att ni beställer och betalar under en beställningsperiod som startar 1 februari 2025 och avslutas 16 mars 2025.

För att göra beställningen går ni in på sidan www.livhusarshop.se, där finns på sidan längst upp "Aktuell Beställningskampanj" som ni klickar på för att se bilder på de 3 olika alternativen. Ni klickar på den produkt ni vill beställa, lägger i varukorg och slutför köp när ni valt klart bland produkterna.

OBS: Vi rekommenderar att om du vill ha andra varor i shopen och inte vill vänta för länge, så gör 2 olika beställningar. En för kampanjen och en för de andra varorna. Annars kommer vi sampacka och då får du inte dina varor för beräknad leverans i början av maj.

Den 16 mars kommer alla beställningar sammanställas och produktion starta av tröjorna till de som har köpt. När tröjor sedan är färdiga i produktion kommer vi att sända dom så fort som möjligt och **beräknad** leverans är i början av maj.

För dig som inte har möjlighet att beställa via nätet så går det bra att ringa till Janne på +47 917 71 166 eller Jimmy på 070-299 64 14.